
UCHWAŁA NR I.9.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i § 43 ust. 1 Statutu Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 111, 
poz. 1538 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Baruchowo w następującym składzie: 

1) Rafał Pawlak;

2) Kazimierz Koralewski;

3) Edward Rosiński;

4) Zdzisław Ostrowski;

5) Wojciech Słowiński.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Rady Gminy Baruchowo jest opiniowanie spraw z zakresu: 

1) edukacji publicznej;

2) kultury i jednostki kultury;

3) sportu, turystyki i wypoczynku;

4) zdrowia;

5) pomocy społecznej;

6) rodziny i działań prorodzinnych;

7) osób niepełnosprawnych oraz działań integracyjnych;

8) bezrobocia.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr I.6.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2004 r., Nr 138, poz.2893, z 2007 r. Nr 60, 

poz. 970

Id: F549738A-2177-46CF-B37E-B3B690F39345. Podpisany Strona 1




